
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 762,785,000 757,889,000 4,896,000

200 세외수입 50,738,065 42,478,162 8,259,903

210 경상적세외수입 311,270 100,000 211,270

216 이자수입 311,270 100,000 211,270

216-01 공공예금이자수입 311,270 100,000 211,270

< 사회복지과 > 311,270 100,000 211,270

□공공예금이자수입 311,270 100,000 211,270

220 임시적세외수입 50,287,955 42,278,162 8,009,793

223 보조금반환수입 8,206,502 100,000 8,106,502

223-01 시ㆍ도비보조금등반환수입 8,206,502 100,000 8,106,502

< 사회복지과 > 8,206,502 100,000 8,106,502

□시군의료급여사업비결산잔액반환금

8,206,502 100,000 8,106,502

224 기타수입 3,291 100,000 △96,709

224-07 그외수입 3,291 100,000 △96,709

< 사회복지과 > 3,291 100,000 △96,709

□부당이득금및과징금등 3,291 100,000 △96,709

230 지방행정제재ㆍ부과금 138,840 100,000 38,840

231 과징금 138,840 100,000 38,840

231-01 과징금 138,840 100,000 38,840

< 사회복지과 > 138,840 100,000 38,840

□과징금 138,840 100,000 38,840

500 보조금 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

510 국고보조금등 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

511 국고보조금등 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

511-01 국고보조금 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

< 사회복지과 > 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

□의료급여사업비(성립전) 602,063,984 606,299,484 △4,235,500

700 보전수입등및내부거래 109,982,951 109,111,354 871,597

710 보전수입등 972,079 100,482 871,597

711 잉여금 972,079 100,482 871,597

711-01 순세계잉여금 972,079 100,482 871,597

< 사회복지과 > 972,079 100,482 871,597

□순세계잉여금 972,079 100,482 871,597

경정 311,270,000원

경정 8,206,502,000원

경정 3,291,000원

경정 138,840,000원

경정 602,063,984,000원

경정 972,079,000원


